
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от ___ 1"-'5'---'--'м""'"'"ая'-'--=2-'-О-"-1-"-5-'-г-"-о=д""'""а __ № 143-п 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в приложение к постановлению 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 16 декабря 2010 года № 343-п «Об утверждении результатов 

государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югрь1» 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года 

№ 221-ФЗ «0 государственном кадастре недвижимости», Законом Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз 
«0 нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югрьш Правительство Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты
Мансийского автономного округа-Югры от 16 декабря 2010 года № 343-п 
«Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель 

населенных пунктов Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш 

изменение, изложив строку № 208422 таблицы 1 в следующей редакции: 
« 

1 208422 86: 13:0501002: 157 990116,4 

». 
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2011 года. 

Временно исполняющая обязанн 

Губернатора Ханты-Мансийског 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


